εκπόνηση ηλεκτρομηχανολογικής μελέτης που θα αφορά στον Η/Μ εξοπλισμό της 
μουσειογραφικής μελέτης για την Επανέκθεση του Αρχαιολογικού Μουσείου Ιθάκης στο Βαθύ 
και την εγκατάσταση ενεργητικού κλιματισμού στο κτίριο του Αρχαιολογικού Μουσείου Ιθάκης 
στο Βαθύ, συνολικού ποσού δεκατριών χιλιάδων εξακοσίων σαράντα ευρώ (13.640,00€), 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% (χωρίς ΦΠΑ: 11.000,00€, Φ.Π.Α.: 2.640,00€) (CPV 
71320000-7 – Υπηρεσίες εκπόνησης τεχνικών μελετών) στο πλαίσιο του έργου με κωδικό 
2022ΝΑ51400070 5150382  «ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΕΡΓΑ, ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ» 
(π.κ.1960ΣΕ01400002)(2014ΣΕ51400009) - ΠΔΕ 2024.